Assoc. Prof. Dr. Syafrida Hani, S.E., M.Si.
Dr, Hastuti Olivia, S.E., M.Ak.

Surat persetujuan ini berlaku sampai tanggal 13 Februari 2025, Apabila hingga batas
tersebut yang bersangkutan belum menyelesaikan Tesisnya, maka Surat Persetujuan ini
dinyatakan batal.

Medan, 3 Svaban 1445 H
I 3 Februari 2024M

ktur

s. M.Hum
1012125601

Tcmbusan:
I. KCfuA PrOdi MAKSI UMSU:
2. Dosen Ponbimbing I dan II;
3. Pertinggal.